令和２年３月１８日

卒業生・修了生 各位

工学部・工学研究科の学位記授与について

                         工学部長・工学研究科長

新型コロナウイルス感染症が国内で広がっている現状を鑑み、卒業式・修了式が中止になりましたが、

工学部・工学研究科の学位記を下記のとおり授与することになりましたのでお知らせいたします。

記

日時：３月２４日（火）  ９：００～１７：１５

会場：３３０１（工学部卒業生）

   ３３０３（工学研究科修了生）

   ※会場は当日、変更になる可能性があります。

備考：学位記授与時に、学生証を返却いただきますので、学生証を忘れず持参してください。

   生協の出資金返還やＩＣマネーについては、生協からのお知らせを確認しておいてください。

※３月２４日（火）に学位記を受け取りにくることができなかった卒業生、修了生については、

３月２５日（水）～３月２７日（金）は、学務係において、お渡しします。

※３月２７日（金）までに学位記を受け取りに来られない卒業生、修了生については、４月以降に、

教務システム（Dream Campus）に登録されております保証人の住所に順次、着払いにて、郵送いたし

ます。

※保証人宛以外の住所への郵送を希望する場合は、３月１６日（月）までにメール件名：

「学位記送付先」で、学籍番号、氏名、郵送先の郵便番号、住所、電話番号を

kokyomu1@jim.ao.kagawa-u.ac.jp 宛ににお送りください。

※３月２４日（火）は、創造工学部玄関前に立て看板と花を設置していますので記念撮影等に利用して

ください。

※【３月２４日（火）～２７日（金）に学位記を取りに来られる際の留意事項】

・アルコール製剤等による手指消毒に御協力いただきます。

・ 次に該当する場合はお控え願います。

    ＊ 風邪の症状や 37.5℃以上の発熱が４日以上続いている。

       ＊ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある。

また、３月以降に外務省海外安全ホームページ（https://www.anzen.mofa.go.jp/）において、感染

症危険情報レベル２以上が発出されている下記の国・地域から帰国した学生及び下記以外の国・地

域から帰国後１４日を経ていない学生は出席をお控えください。

中国、韓国、イラン、イタリア、スイス、スペイン、アイスランド、サンマリノ全土、オーストリ

ア、オランダ、スウェーデン、スロベニア、デンマーク、ドイツ、ノルウェー、フランス、ベルギー、

リヒテンシュタイン、ルクセンブルク、アンドラ、モナコ各国全土、エストニア、ギリシャ、スロ

バキア、チェコ、ハンガリー、フィンランド、ポーランド、ポルトガル、マルタ、ラトビア、リト

アニア各国全土、バチカン全土

連絡先：創造工学部学務係 087-864-2015